



EUROPE'S NO. 1  
BORDERSHOP

# JESIENNE PROMOCJE MULTIBUY

U NAS  
CENY  
SPADAJĄ  
TAK JAK  
LIŚCIE

### Anthony Berg

Różne rodzaje, małe buteleczki  
Czekolada&Praliny  
każda 375-400g  
1 kg = 109.90-117.23zł



~~57.16\*zł~~  
**43.96zł**

### Ferrero

Rocher  
Czekolada&Praliny  
375g  
1 kg = 111.36zł



~~50.56\*zł~~  
**41.76zł**

### Baratti & Milano

Gianduiotti  
Czekolada&Praliny  
180g  
1 kg = 219.78zł



~~46.16\*zł~~  
**39.56zł**

### Chupa Chups

Mega Chups  
Słodycze&Guma do żucia  
każda 180g  
1 kg = 195.33zł



~~43.96\*zł~~  
**35.16zł/szt.**

### Toberone

Różne rodzaje, czekolada w tabliczkach  
Czekolada&Praliny  
każda 360g  
1 kg = 97.67zł



~~39.56\*zł~~  
**35.16zł/szt.**

### Milka

Różne rodzaje, torebka  
Czekolada&Praliny  
każda 280 - 300g  
1 kg = 109.87-117.71zł



~~39.56\*zł~~  
**32.96zł/szt.**

### Tic Tac

Różne rodzaje, Mixed  
Słodycze&Guma do żucia  
każda 228g  
1 kg = 144.56zł



~~38.68\*zł~~  
**32.96zł/szt.**

### Mars

Mixed Minis Bag  
Czekolada&Praliny  
500g  
1 kg = 52.72zł



~~35.16\*zł~~  
**26.36zł**

### Twix, Mars, Snickers, Milky Way, Bounty

Różne rodzaje, torebka  
Czekolada&Praliny  
każda 440-500g  
1 kg = 52.72-59.91zł



~~35.16\*zł~~  
**26.36zł/szt.**

### M&M's

Salted Caramel, torebka  
Czekolada&Praliny  
310g  
1 kg = 73.68zł



~~28.56\*zł~~  
**22.84zł**



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

\*Najniższa cena produktu w ciągu ostatnich 30 dni przed obniżką. Asortyment produktów może się różnić w zależności od sklepu. Do wyzerpania zapasów. Ceny mogą ulec zmianie. Zastępuje się prawo do zmian i błędów drukarskich. Sprzedaż wyłącznie do użytku osobistego.

**Rifai**  
Almond Mix  
Przysmaki  
150g  
1 kg = 205.07zł



~~37.36\*zł~~  
**30.76zł**

**Rifai**  
Sea Salted Cashews  
Przysmaki  
150g  
1 kg = 175.73zł



~~32.96\*zł~~  
**26.36zł**

**Rifai**  
Truffle Cashews  
Przysmaki  
150g  
1 kg = 175.73zł



~~32.96\*zł~~  
**26.36zł**

**M&M's**  
Różne rodzaje, torebka  
Czekolada&Praliny  
każda 281-330g  
1 kg = 59.88-70.32zł



~~24.16\*zł~~  
**19.76zł/szt.**

**Maltesers**  
torebka  
Czekolada&Praliny  
273g  
1 kg = 72.38zł



~~24.16\*zł~~  
**19.76zł**

**Skittles**  
Różne rodzaje  
Słodczyce&Guma do żucia  
każda 318g  
1 kg = 60.75zł



~~24.16\*zł~~  
**19.32zł/szt.**

**Tony's**  
Różne rodzaje, czekolada w tabliczkach  
Czekolada&Praliny  
każda 240g  
1 kg = 73.17zł



~~21.96\*zł~~  
**17.56zł/szt.**

**M&M's**  
Różne rodzaje, czekolada w tabliczkach  
Czekolada&Praliny  
każda 150-165g  
1 kg = 87.76-96.53zł



~~17.12\*zł~~  
**14.48zł/szt.**

**Look-O-Look**  
Candy Burger  
Słodczyce&Guma do żucia  
130g  
1 kg = 91.08zł



~~14.04\*zł~~  
**11.84zł**

**Mentos**  
Drażetki  
Słodczyce&Guma do żucia  
52,5g  
1 kg = 202.31zł



~~14.04\*zł~~  
**10.52zł**



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

\*Najniższa cena produktu w ciągu ostatnich 30 dni przed obniżką. Asortyment produktów może się różnić w zależności od sklepu. Do wyliczenia zapasów. Ceny mogą ulec zmianie. Zastrzega się prawo do zmian i błędów drukarskich. Sprzedaz wyłącznie do użytku osobistego.

**Tchibo**  
Różne rodzaje, Aromatico  
ziarno  
Kawa  
każda 1000g



~~43.96\*zł~~  
**40.88zł/szt.**

**Tchibo**  
Różne rodzaje  
Pads  
Kawa  
każda 252g  
1 kg = 59.21zł



~~21.52\*zł~~  
**14.92zł/szt.**

**Eduscho**  
Różne rodzaje  
ziarno  
Kawa  
każda 1000g



~~52.76\*zł~~  
**48.36zł/szt.**

**Eduscho**  
Różne rodzaje, Café À la Carte  
mielona  
Kawa  
każda 500g  
1 kg = 32.48zł



~~17.56\*zł~~  
**16.24zł/szt.**

**Illy**  
Puszka, Espresso  
mielona  
Kawa  
250g  
1 kg = 87.84zł



~~30.76\*zł~~  
**21.96zł**



**NA ŻYCZENIE  
MIELIMY  
KAWĘ**



**EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP**

Najniższa cena produktu osiągnięta w ciągu ostatnich 30 dni przed obniżką. Asortyment produktów może się różnić w zależności od sklepu. Do wyczerpania zapasów. Ceny mogą ulec zmianie. Zastrzega się prawo do zmian i błędów drukarskich. Sprzedaż wyłącznie do użytku osobistego.

# PROMOCJA

KUP 4x ZGRZEWKI BLAST ENERGY DRINK  
1 ZGRZEWKĘ BLAST ENERGY DRINK  
OTRZYMASZ ZA 0.96 zł\*



\*Tylko do wyczerpania zapasów.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

\*Najniższa cena produktu w ciągu ostatnich 30 dni przed obniżką. Asortyment produktów może się różnić w zależności od sklepu. Do wyczerpania zapasów. Ceny mogą ulec zmianie. Zastępczo się prawo do zmian i błędów drukarskich. Sprzedaż wyłącznie do użytku osobistego.

**Chivas Regal**  
18 letnia  
40%  
Blended Scotch Whisky  
1L



~~435.60\*zł~~  
**352.00zł**

**GlenDronach**  
10 letnia  
43%  
Highland Single Malt  
Scotch Whisky  
1L



~~290.40\*zł~~  
**242.00zł**

**Laphroaig**  
Four Oak  
40%  
Islay Single Malt  
Scotch Whisky  
1L



~~286.00\*zł~~  
**228.80zł**

**Benriach**  
Quarter Cask  
46%  
Single Malt Scotch Whisky  
1L



~~242.00\*zł~~  
**206.76zł**

**Benriach**  
Smoky Quarter Cask  
46%  
Single Malt Scotch Whisky  
1L



~~242.00\*zł~~  
**206.76zł**

**Bowmore**  
10 letnia w opakowaniu prezentowym  
40%  
Islay Single Malt  
Scotch Whisky  
1L



~~197.96\*zł~~  
**158.36zł**

**Chivas**  
12 letnia  
40%  
Blended Scotch Whisky  
1L



~~175.96\*zł~~  
**149.56zł**

**Auchentoshan**  
American Oak Reserve  
40%  
Single Malt Scotch Whisky  
1L



~~184.76\*zł~~  
**149.56zł**

**Dewar's**  
12 letnia  
40%  
Blended Scotch Whisky  
1L



~~175.96\*zł~~  
**145.16zł**

\*Najniższa cena produktu w ciągu ostatnich 30 dni przed obniżką. Asortyment produktów może się różnić w zależności od sklepu. Do wyczerpania zapasów. Ceny mogą ulec zmianie. Zastrzega się prawo do zmian i błędów drukarskich. Sprzedaz wyłącznie do użytku osobistego.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

**Dewar's**  
Special Reserve 12 letnia  
40%  
Blended Scotch Whisky  
1L



~~167.16\*zł~~  
**131.96zł**

**Johnnie Walker**  
Red Label  
40%  
Scotch Whisky  
1L



~~116.56\*zł~~  
**105.56zł**

**Jameson**  
Triple Triple  
40%  
Irish Whiskey  
1L



~~153.96\*zł~~  
**114.36zł**

**Tullamore Dew**  
40%  
Irish Whiskey  
1L



~~112.16\*zł~~  
**98.96zł**

**Jim Beam**  
White  
40%  
Bourbon Whiskey  
1L



~~87.96\*zł~~  
**76.96zł**

**Schwartzhog**  
36,7%  
Ziołowy likier  
1L



~~72.56\*zł~~  
**63.76zł**

**Jim Beam**  
Różne rodzaje  
32,5%  
Likier  
każda 1L



~~92.36\*zł~~  
**74.76zł/szt.**

**Bottega**  
Różne rodzaje  
15%  
Likier  
każda 0,5L  
1L = 79.12zł



~~50.56\*zł~~  
**39.56zł/szt.**

**Zacapa**  
Centenario 23  
40%  
Rum  
1L



~~413.60\*zł~~  
**343.20zł**

**The Kraken**  
Black Spiced  
40%  
Rum  
1L



~~120.96\*zł~~  
**101.16zł**

**Havana Club**  
Añejo 3 Años  
37,5%  
Rum  
1L



~~103.36\*zł~~  
**85.76zł**

**Bombay**  
Bramble  
43%  
Gin  
1L



~~140.76\*zł~~  
**123.16zł**

**Bombay**  
Sapphire  
47%  
Gin  
1L



~~127.56\*zł~~  
**114.36zł**

**Gordon's**  
Dry  
37,5%  
Gin  
1L



~~101.16\*zł~~  
**87.96zł**

**Danzka**  
Red  
40%  
Wódka  
1L



~~74.76\*zł~~  
**61.56zł**



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

\*Najniższa cena produktu w ciągu ostatnich 30 dni przed obniżką. Asortyment produktów może się różnić w zależności od sklepu. Do wyczerpania zapasów. Ceny mogą ulec zmianie. Zastrzeżenie się prawo do zmian i błędów drukarskich. Sprzedawca wyłączenie do użytku osobistego.



**Taittinger**  
 Brut Réserve  
 12,5%  
 Champagne  
 0,75L  
 1L = 263.95zł



~~219.96\*zł~~  
**197.96zł**

**Janneau**  
 VSOP  
 40%  
 Armagnac  
 0,7L  
 1L = 138.23zł



~~118.76\*zł~~  
**96.76zł**

**Bottega**  
 Petalo Vino Di Amore  
 6,5%  
 Wino musujące  
 0,75L  
 1L = 43.95zł



~~41.32\*zł~~  
**32.96zł**

**Metaxa**  
 5\*  
 38%  
 Brandy  
 1L



~~87.96\*zł~~  
**74.76zł**

**Château Magnol**  
 Haut-Médoc  
 13,5%  
 Wino czerwone  
 0,75L  
 1L = 93.81zł



~~87.96\*zł~~  
**70.36zł**

**19 Crimes**  
 Chardonnay  
 14%  
 Wino białe  
 0,75L  
 1L = 43.95zł



~~41.76\*zł~~  
**32.96zł**

**19 Crimes**  
 Red Blend  
 14%  
 Wino czerwone  
 0,75L  
 1L = 41.01zł



~~36.92\*zł~~  
**30.76zł**

\*Najniższa cena produktu w ciągu ostatnich 30 dni przed obniżką. Asortyment produktów może się różnić w zależności od sklepu. Do wyczerpania zapasów. Ceny mogą ulec zmianie. Zastrzega się prawo do zmian i błędów drukarskich. Sprzedaż wyłącznie do użytku osobistego.

# JESIENNE PROMOCJE MULTIBUY

AKCESORIA + ODZIEŻ

PRZY **ZAKUPIE 2 PRODUKTÓW\***  
NA DRUGI **TAŃSZY OTRZYMASZ**  
**-40% RABATU**

\*Dotyczy również produktów już przecenionych.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

# -40%

**NA DRUGI TAŃSZY PRODUKT\***

**Z DZIAŁU PIELEGNACJA**

**(KREMY, TONIKI, BALSAMY, MLECZKA I MASKI)**



\*Dotyczy również produktów już przecenionych.

\*Z wyłączeniem marki Rituals.

\*Z wyłączeniem produktów z oferty specjalnej.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

**Giorgio Armani**Code pour Femme  
EDPS Kobieta  
75ml  
100ml = 527.95zł~~505.96\*zł~~  
**395.96zł****Giorgio Armani**Acqua di Gioia  
EDPS Kobieta  
100ml~~483.96\*zł~~  
**395.96zł****Giorgio Armani**Stronger with You  
EDTS Mężczyzna  
100ml~~387.16\*zł~~  
**307.96zł****Lancôme**Poème  
EDPS Kobieta  
100ml~~505.96\*zł~~  
**351.96zł****Lancôme**Hypnôse  
EDPS Kobieta  
75ml  
100ml = 410.61zł~~439.96\*zł~~  
**307.96zł****Lancôme**Grandiôse  
Tusz do rzęs  
10ml  
100ml = 1187.56zł~~149.56\*zł~~  
**118.76zł****Boss**Femme  
EDPS Kobieta  
75ml  
100ml = 351.94zł~~387.16\*zł~~  
**263.96zł****Yves Saint Laurent**Opium  
EDPS Kobieta  
50ml  
100ml = 615.92zł~~439.96\*zł~~  
**307.96zł****Calvin Klein**Euphoria Men  
EDTS Mężczyzna  
100ml~~307.96\*zł~~  
**219.96zł****Mugler**Angel Neo  
EDPS Kobieta  
50ml  
100ml = 659.91zł~~387.16\*zł~~  
**329.96zł****Ralph Lauren**Romance  
EDPS Kobieta  
100ml~~431.16\*zł~~  
**351.96zł****Ralph Lauren**Różne rodzaje  
Dezodorant w szytymie  
75g  
100g = 111.41zł~~140.76\*zł~~  
**83.56zł**

\*Najniższa cena produktu w ciągu ostatnich 30 dni przed obniżką. Asortyment produktów może się różnić w zależności od sklepu. Do wyzerpania zapasów. Ceny mogą ulec zmianie. Zastępuje się prawo do zmian i błędów drukarskich. Sprzedaż wyłącznie do użytku osobistego.

**Carolina Herrera**  
212 Sexy  
EDPS Kobieta  
100ml



~~483.96\*zł~~  
**329.96zł**

**Carolina Herrera**  
212 Sexy  
EDTS Mężczyzna  
100ml



~~409.16\*zł~~  
**285.96zł**

**Babor**  
Collagen Booster  
Zestaw do pielęgnacji skóry  
14ml  
100ml = 848.26zł



~~149.56\*zł~~  
**118.76zł**

**Babor**  
Multi Vitamin  
Zestaw do pielęgnacji skóry  
14ml  
100ml = 628.26zł



~~114.36\*zł~~  
**87.96zł**

**Elizabeth Arden**  
Advanced Ceramide Capsules  
Replenish&Restore  
Pielęgnacja twarzy  
Zestaw



~~395.96\*zł~~  
**285.96zł**

**Elizabeth Arden**  
White Tea  
Krem do ciała  
400ml  
100ml = 19.79zł



~~101.16\*zł~~  
**79.16zł**

**L'Oréal**  
Volume Million Lashes N°1 Black  
Tusz do rzęs  
Zestaw



~~96.76\*zł~~  
**79.16zł**

**L'Oréal**  
Volume Million Lashes so Couture N°1 Black  
Tusz do rzęs  
Zestaw



~~96.76\*zł~~  
**79.16zł**

\*Najniższa cena produktu w ciągu ostatnich 30 dni przed obniżką. Asortyment produktów może się różnić w zależności od sklepu. Do wyzerpania zapasów. Ceny mogą ulec zmianie. Zastępuje się prawo do zmian i błędów drukarskich. Sprzedaż wyłącznie do użytku osobistego.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

# HIT MIESIĄCA

**Yankee Candle**  
Black Cherry  
Świeca  
567g  
100g = 15.51zł



~~122.76\*zł~~  
**87.96zł**

**Yankee Candle**  
Black Cherry, mini  
Świeca  
37g  
100g = 35.57zł



~~17.16\*zł~~  
**13.16zł**

**Yankee Candle**  
Black Cherry  
Patyczki zapachowe  
100ml



~~109.56\*zł~~  
**70.36zł**

## PROMOCJA

PRZY ZAKUPIE **2x DUŻYCH ŚWIEC\***  
OTRZYMASZ NA DRUGĄ  
**-20% RABATU**

\*Z wyłączeniem produktów już przecenionych.  
\*Akcja dotyczy tylko świec 567g.



EUROPE'S NO. 1  
BORDERSHOP

Już otwarte wzdłuż polskiej granicy 6 sklepów Travel FREE.

Travel FREE Poland Sp. z o.o., ul. Strzelecka 9-11, 66-470 Kostrzyn n. Odra, Poland

Znajdź swój najbliższy sklep na: [www.travel-free.pl/de.html](http://www.travel-free.pl/de.html)

\*Najniższa cena produktu w ciągu ostatnich 30 dni przed obniżką. Asortyment produktów może się różnić w zależności od sklepu. Do wyczerpania zapasów. Ceny mogą ulec zmianie. Zastrzega się prawo do zmian i błędów drukarskich. Sprzedaw wyłącznie do użytku osobistego.